
Zarządzenie Nr 197/21 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 09 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie prowadzenia ewidencji zbiorników bezodpływowych i ewidencji przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

r. poz. 713) oraz art. 3 ust. 3 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ustalam w Urzędzie Gminy Turośl sposób prowadzenia: 

1/ ewidencji zbiorników bezodpływowych 

2/ ewidencji przydomowych oczyszczalni ścieków 

2. W Urzędzie Gminy Turośl ewidencji zbiorników bezodpływowych oraz ewidencję 

przydomowych oczyszczalni ścieków prowadzi się w formie elektronicznej. 

§ 2 

Ewidencję o której mowa w  § 1  zawierają dane o: 

1/ działka nr ewidencyjny/ obręb; 

2/ adres nieruchomości; 

3/ dane techniczne zbiornika bezodpływowego w tym częstotliwość i sposób pozbywania się 

nieczystości ciekłych; 

4/ dane techniczne i parametry przydomowej oczyszczalni ścieków, w tym ilość wywożonego osadu; 

5/dane firmy świadczącej usługę z zakresu opróżniania zbiorników oraz datę zawarcia umowy; 

6/ datę ostatniego wywozu nieczystości; 

§ 3 

Wykonanie zarządzania powierzam pracownikowi ds. planowania przestrzennego, budownictwa, 

drogownictwa i ochrony środowiska; 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 


